[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

	11.10.2012

	№
	128

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области  от 19.04.2012 № 50
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести  в   Указ   Губернатора   Кировской  области  от  19.04.2012
№ 50 «Об утверждении Положения о консультативном совете по вопросам противодействия экстремизму и терроризму при Губернаторе Кировской области»  следующие изменения:
           1.1. Внести изменение в  раздел 4 «Состав, порядок формирования и организация деятельности совета» Положения о консультативном совете по вопросам противодействия экстремизму и терроризму при Губернаторе Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, изложив пункт 4.11  в следующей редакции:

«4.11. Организационное и информационно-методическое обеспечение деятельности совета осуществляет департамент по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области».

 1.2. Пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением Указа возложить на главу департамента по вопросам внутренней и информационной политики Кировской об-ласти Веснина Б.Г.».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

Указ Губернатора Кировской области «О внесении изменений в состав консультативного совета»/17.09.2012/09:21:07
Указ Губернатора Кировской области «О внесении изменений в состав консультативного совета»/17.09.2012/09:21:07

[image: image1.png]